21. * Καὶ ἐβλήθησαν τὸν Θεόν
ΤΟΜ V S III.

Et tentauerunt Deum in ina-
quoso.

Verumtamen, inquit, Deus etiam hoc
delictum dissimulauit: Sed quid fecerit

15. Et dedit eis petitionem ip-
forum: & misit saturitatem in ani-
mas eorum.

Id est, Dedit eis aquam copiosam,
ita ut eius superfluitas stagnum progi-
generet.

16. Et irritauerunt Moysen
in castris, Aaron sanctum Do-
mini.

Recenset aliud delictum, ubi Core, Da-
than & Abiron insurrexerunt aduersus Moy-
sem & Aaronem. quocirca subiungit

17. Aperta est terra, & deglu-
tiuit Dathan: & operuit super con-
gregationem Abiron.

Sed quando, inquit, malitiæ incremen-
tum fecerunt Sacerdotio reluctantes, tunc
Deus quoque prodigiosum supplicij atque
interitus modum ostendit. Disrupta est
inquit, terra, & tunc primum vidit mors
homines viuentes. De ceteris porro filijs
Core quid factum est?

18. Et exarsit ignis in synago-
ga eorum: flamma combussit pec-
catores.

Ignis enim de altari egressus vix non om-
nes absumpsisset, nisi Moyses oratio adinstar
aque flammam restinxisset.

19. Et fecerunt vitulum in
* Choreb: & adorauerunt scul-
ptile:

Aliud rursus peccatum graue recenset,
scilicet vituli fabricationem. & subdit:

20. Et mutauerunt gloriam
suam in similitudinem vituli com-
edentis foenum.

Gloriam eorum appellat Deum. Vult igi-
tur dicere, quod Deum, qui erat gloria
ipforum, commutauerint non pro viuo vi-
tulo, sed vituli similitudine.

21. * Et obliui sunt Deum qui
salua-

PARA-
PHRASES
ANONY-
MI.

Punitio
Dathan &
Abiron.

* Vulgata
Horeb:
Adoratio
vituli.

* Abest a
Vulgata.

P A R A -
P H R A S E S
A N O N Y -
M I C

saluauit eos, qui fecit magna in Ægypto,

22. Mirabilia in terra Cham, terribilia in Mari rubro.

Cepit autem, inquit, eos, velox obliuio miraculorum in Ægypto & in mari pattrorum.

23. Et dixit vt disperderet eos; si non Moyſes electus eius, stetit in confractioe in conspectu eius:

Vt auerteret iram eius ne disperderet eos:

Propter
Moysem
Deum par-
cit populo.

Ceterum, inquit, nisi Moyſes oratione sententiam stitisset, nihil prohibuisset quominus simul omnes ipsi deleti fuissent.

24. Et pro nihilo habuerunt terram desiderabilem:

Intelligit Palestinam, quam ipsis ostenderat, & se daturum promiserat,

Non crediderunt verbo eius,

25. Et murmurauerunt in tabernaculis suis: non exaudierunt vocem Domini.

Et omnino, inquit, vbique mandatis diuinis inobedientes apparuerunt.

26. Et eleuauit manum suam super eos; vt prosterneret eos in deserto:

* Valde
Nationi-
bus;

27. Et vt deijceret semen eorum in * Gentibus; & dispergeret eos in regionibus.